云浮市财政局文件
  云财教〔2018〕111号
关于下达2016-2017学年和2017-2018学年

建档立卡学生免学费和生活费补助

清算资金的通知

云城区财政局，罗定职业技术学院、市中专学校、新兴中药学校、云浮市邓发纪念中学、云浮市特殊教育学校：

根据省财政厅《关于下达2016-2017学年和2017-2018学年建档立卡学生免学费和生活费补助清算资金的通知》（粤财教〔2018〕295号）精神，现将2016-2017学年和2017-2018学年建档立卡学生免学费和生活费补助清算资金    万元（详见附件）下达给你区（院、校）。其余有关事项依照《关于下达2016-2017学年和2017-2018学年建档立卡学生免学费和生活费补助清算资金的通知》（粤财教〔2018〕295号）执行。

请按通知要求，落实好资金拨付，并加强对专项资金的管理和监督，专款专用。

附件：1、《关于下达2016-2017学年和2017-2018学年建档立卡学生免学费和生活费补助清算资金的通知》（粤财教〔2018〕295号）

2、粤财教〔2018〕295号清算下达2016-2018学年建档立卡学生免学费和生活费补助资金（省级）统计表

  云浮市财政局

                                   2018年12月28日

公开方式：主动公开
  抄送：市教育局、市档案局。

  云浮市财政局办公室                        2018年12月28日印发
- 2 -